
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2016/24286,6514-Zakup-i-dostawa-bo
now-towarowych-w-formie-papierowej.html
2024-11-16, 15:10

65/14 - Zakup i dostawa bonów towarowych w
formie papierowej

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

65/16 Zakup i dostawa bonów towarowych w
formie papierowej

06.12.2016 r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 28.11.2016 13:00
(pdf 97.94 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 06.12.2016 14:22
(pdf 217.9 KB)

Informacja o wynikach
Data publikacji 06.12.2016 14:22
(pdf 588.79 KB)

Metryczka

Data publikacji : 28.11.2016
Data modyfikacji : 29.12.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Kęsiak

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/82775/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/83044/Infozotwarcia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/83045/Infoowynikach.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/24286,dok.html

